PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 05, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 11.211.260/0001-22).
CONTRATADA: PIETRA CLINICA DA MULHER LTDA (CNPJ Nº 27.310.817/0001-12).
DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, NA ESPECIALIDADE DE GINECOLOGISTA/ OBSTETRA PARA ATENDER A DEMANDA DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ATALANTA, CONFORME AUTORIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
VALOR: R$ 95,00 (NOVENTA E CINCO REAIS) POR CONSULTA REALIZADA.
DATA DE ASSINATURA: 06 DE FEVEREIRO DE 2023.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA À 31 DE DEZEMBRO DE 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: CAPUT, DO ARTIGO 25 DA LEI Nº 8.666/93.

ATALANTA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
PREFEITO MUNICIPAL